
2. OFERTA E DEPOZITËS STANDARDE

Oferta për Depozita 
(Lekë, Euro dhe USD)

Normat e interesit për Depozitat Standarde 

1. OFERTA E DEPOZITËS 1 VJEÇARE NË EURO

HAP DEPOZITË

Normë fikse interesi për depozitën 12 mujore në euro:

12 
Muaj

*Oferta është e vlefshme për të gjithë depozitat që hapen me fonde që depozitohen për herë të parë në bankën tonë, deri më 30/09/2023.

Interes Fiks 

2.5%

HAP DEPOZITË

https://www.procreditbank.com.al/shq/aplikimi-online-per-privat/?interest=12
https://www.procreditbank.com.al/shq/aplikimi-online-per-privat/?interest=12


3.  OFERTA E DEPOZITËS UP

Afati minimal i kësaj depozite është 3 mujor dhe ai maksimal është 3 vjeçar. 

Normat e interesit për Depozitën rritëse “UP” në Lek:

Normat e interesit për Depozitën rritëse “UP” në Euro: 

HAP DEPOZITË

https://www.procreditbank.com.al/shq/aplikimi-online-per-privat/?interest=12

